
Zotërimi doktrinor 
ndihmon që nxënësit 
të pajisen me zotësitë 

për të manovruar 
përmes pyetjeve 
dhe rrethanave 

sfi duese, me besim 
te Jezu Krishti.


